MnaH

paboTbl FBEOY WKONbI-MHTepHaTa r.0. OTpagHbIi

Bpems
08.30

09.30

10.00

10.20-

10.50

10.50-
11.05

11.05-
11.20

11.20-
11.50

Ha 01.09.2020 r.

Meponpuatune
BcTpeya npueskarowmx MHOropogHMxX
obyyatoLimnxcs.

BcTpeya ropoackmnx obyyaroLmxcs.
TopXXeCcTBeHHasA paanonnHeika.
Mo3apaBneHne 06yyaroLMXCs C Ha4YanoMm
y4yebHOro roga.

KnaccHblin yac: «lFof BOMHCKOW cnaBbl. 75

net MNobepgbl».

LLIKONbHbIN 3aBTpaK.

LLIKONbHbIV 3aBTpaK.

KnaccHbIN Yac: «YpoK 6e30MacHOCTU».

OTBETCTBEHHbIN
MeapaboTHMK
Bocnutatenu rpynn
01,02,M1,M2
KnaccHble
pyKoBOAUTENN
1(I)-9 knaccl
MMeparor-
opraHm3sarop.

KnaccHble
PYKOBOANTENN
1(I)-9 knaccl
KnaccHble
PYKOBOANTENN
1(I)-4 knaccel
KnaccHble
pykoBoautenu 6-9
Knacchl
KnaccHble
PYKOBOANTENU
1()-9 knaccel



